

Majbritt Bisgaard Holding ApS

Fælledvej 16, 8870 Langå

CVR-nr. 36 39 86 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Majbritt Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majbritt Bisgaard Holding ApS Fælledvej 16 8870 Langå
	CVR-nr.: 36 39 86 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Majbritt Bisgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Randers Ny Dyrehospital ApS, Randers Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-5.152	-5.152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	156.042	349.844
Andre finansielle indtægter	3.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	-476	-87
Resultat før skat	153.537	344.605
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	153.537	344.605
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.542	286.844
Udbytte for regnskabsåret, heraf 34.198 som fordring	90.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-166.005	-130.239
Disponeret i alt	153.537	344.605

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>888.654</u>	<u>942.612</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>888.654</u>	<u>942.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>888.654</u>	<u>942.612</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.198</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.198</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.094</u>	<u>19.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.292</u>	<u>19.722</u>
	Aktiver i alt	<u>1.002.946</u>	<u>962.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.654	697.612
Overført resultat	4.131	96.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	113.000
Egenkapital i alt	997.785	957.248
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.161	5.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.161	5.086
Gældsforpligtelser i alt	5.161	5.086
Passiver i alt	1.002.946	962.334

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	697.612	96.636	113.000	957.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	229.542	-166.005	90.000	153.537
Udloddet udbytte	0	-73.500	73.500	0	0
	50.000	853.654	4.131	90.000	997.785

Noter

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,02	0	34.198
